
 

 

 
 

 

Strunjan – Salinera Resort    
Praha – Strunjan 764 km, Brno – Strunjan 624 km, Ostrava – Strunjan 790 km, Písek – Strunjan 

665 km 

 

Hotelový komplex Salinera Resort nabízí ubytování v hotelu Salinera****/***. Hotel  

s výhledem na záliv a v docházkové vzdálenosti od nejbližší oblázkové pláže je obklopen 

borovicemi a bujnou středomořskou vegetací. Pláž je oficiálně v provozu od 15.6. – 15.9., 

provoz může být upraven dle počasí. Pláž je možno využívat i mimo toto období, ale 

s omezenou nabídkou služeb. Přímo u hotelu se nachází bioenergetický park, který využívá 

tradiční léčebné metody a nabízí tak relaxaci v přírodním prostředí. Z resortu dojdete pěšky do 

přírodní rezervace Strunjan nebo do historického centra Piranu, které leží 4,5 km daleko.  

 

Hotel poskytuje tříhvězdičkové pokoje STANDARD, vybavené koupelnou se sprchou, fénem, 

WC, TV, telefonem, Wi-Fi a čtyřhvězdičkové pokoje SUPERIOR po rekonstrukci, vybavené 

klimatizací, koupelnou se sprchou, fénem, WC, TV, telefonem, Wi-Fi, mini-barem, balkonem. 

Hotelové služby 

Restaurace zaměřená na jídla mezinárodní kuchyně. Areta bar, plážový bar. Recepce 24 hodin, 

dětský koutek, dětské hřiště, pláž, půjčovna kol, bezplatné parkoviště. 

Fitness, wellness, sport  

Hoteloví hosté využívají velký venkovní bazén a malý dětský bazén. Venkovní část 

bazénového komplexu má velkou sluneční terasu s lehátky a slunečníky. V hotelu je k dispozici 

krytý plavecký bazén s mořskou vodou, 2x whirlpool, dětský bazén (v červenci jsou uzavřeny). 

Wellness centrum Syra nabízí léčebné a wellness procedury za poplatek. Součástí je svět saun 

(turecká sauna, finská sauna, infračervená nebo istrijská bio sauna, ochlazovací bazén, 

odpočívárna s lehátky) za poplatek. 

 

 

 

Salinera Resort neposkytuje pevné ceny na rok 2025. 

Na Vaše přání požadovaný termín a kapacitu ověříme, zašleme cenovou 

nabídku a v případě zájmu pobyt zprostředkujeme. 
 

 

 

 

   


